МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовател ь ное

учреждение высшего образо ван ия

<Санкт-Петербургская fосударственная академия
ветеринарной медицины)

прикАз

26.0з.2020 Ла84

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ

ПРИКАЗЫВАЮ:

В приказ по Академии М 83 от 25.03 .2020 г. внести изменения:

Пункт 2 изложить в следующей редакции: <.Щеканам факультетов,
l.
1.1.

начальнику аспирантуры и докторантурыl' заведующим кафедрами

организовать обучение по основным и дополнительным образовательным

программ с применением исключительно электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий с 26.03.2020 г.>

1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции <Приказ по Академии

от 16.03.2020 г. Jф 77 считать утратившим силу с 26.03.2020 г.>

2. Начальнику отдела информационных технологий разместить
в информационно-настоящий приказ на сайте Академии

телекоммуникационной сети <Интернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Первого проректора
Помераншева .Ц,.А.

(Проректора по учебно-воспитательной работе)

Рекгор

Виза: Нач. канцелярии

исп, Рябова Свfiлана }lиколасвна
Ter,8 (8l2) З87-16-84.
lаwуег@sрЬ8ачm,rч

А.А.Стекольников

р,

И.А.Самохвалова